
 

Piazza Marina n. 61 – 90133 Palermo - Tel. 09123893626/93875/93693/93830/93766/93365/93646/93691/93779 
e-mail: concorsi@unipa.it - pec: pec@cert.unipa.it 
https://www.unipa.it/amministrazione/arearisorseumane/settorereclutamentoeselezioni 
 

28 

IL RETTORE 
 

VISTO il D.R n. 5495 del 28/11/2022, il cui avviso di indizione è stato pubblicato sulla G.U.R.I. 
IV Serie Speciale, n. 92 del 22/11/2022, con il quale è stata indette, fra le altre, la 
procedura selettiva, per titoli e colloquio, finalizzata alla copertura di n. 2 posti di 
ricercatore a tempo determinato della tipologia contrattuale prevista al comma 3 lettera 
a), dell’art. 24 della Legge 240 del 30/12/2010 S.C. 06/D2 – Endocrinologia, nefrologia e 
scienze della alimentazione e del benessere - S.S.D. – MED/04 – Patologia generale - 
Dipartimento di Biomedicina, Neuroscienze e Diagnostica Avanzata e il Dipartimento di 
Scienze e Tecnologie Biologiche Chimiche e Farmaceutiche, a valere sul progetto PNRR: 

- Partenariati Estesi - HEAL ITALIA - COD.ID. PE00000019 - CUP B73C22001250006 
 

VISTO il D.R. n. 6048 del 22/12/2022 – Albo n. 3816 del 22/12/2022, con il quale, fra le altre, è 
stata nominata la commissione giudicatrice della procedura sopra indicata; 

 
VISTI gli atti relativi alla procedura trasmessi dalla Commissione in data 14/02/2023; 
 
ESAMINATA la predetta documentazione ed accertata la validità della stessa 

 
DECRETA 

 
Art.1 – Sono approvati gli atti relativi alla procedura selettiva, per titoli e colloquio, finalizzata alla 
copertura di n. 2 posti di ricercatore a tempo determinato della tipologia contrattuale prevista al 
comma 3 lettera a), dell’art. 24 della Legge 240 del 30/12/2010 S.C. 06/D2 – Endocrinologia, 
nefrologia e scienze della alimentazione e del benessere - S.S.D. – MED/04 – Patologia generale 
- Dipartimento di Biomedicina, Neuroscienze e Diagnostica Avanzata e il Dipartimento di Scienze 
e Tecnologie Biologiche Chimiche e Farmaceutiche, a valere sul progetto PNRR: 

- Partenariati Estesi - HEAL ITALIA 

Art. 2 – È approvata la seguente graduatoria di merito: 
 

1.   Shekarkar Azgomi Mojtaba   nato a TEHRAN (IRAN) il 01/04/1986 
2.   *Garofano Francesca   nata a Partinico (PA) il 21/03/1986 
3.   Di Rosa Luigi   nato a Palermo il 12/01/1980 
4.   Quattrocchi Alberto   nato a Gangi (PA) il 27/06/1988    
 
 
 
*Ammesso nella graduatoria di merito con riserva nelle more dell’acquisizione del decreto di 
equipollenza con il titolo di dottore di ricerca dell'ordinamento universitario italiano, rilasciato ai 
sensi dell'art. 74 del D.P.R. n. 382/1980 o della determina di equivalenza del titolo estero a quello 
italiano, rilasciata ai sensi dell'art. 38 del D.lgs. n. 165/2001. 

 
 
 
 
 

Il RETTORE 
Prof. Massimo Midiri 

 




		2023-02-16T15:15:31+0000
	Massimo Midiri




